様式第1号（第6条関係）
　年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(※)
燕市生産拠点整備補助金交付指定申請書
　燕市生産拠点整備補助金交付要綱第7条第1項の規定に基づく補助金交付の指定を受けたいので、同要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	本社の所在地

	工場等の名称（予定）

	工場等の所在地（予定地）
	燕市

	業種
※当該工場等で営むもの

	工場等の取扱い品目（予定）

	工場等の操業開始予定日
	年　　　　月　　　　日

	工場等の取得予定額
※附属施設等の取得費を含む

添付書類
　(１)　定款の写し
　(２)　最新の決算書
　(３)　土地の位置図

　(４)　工場等の建築計画書
　(５)　事業計画書
　(６)　納税証明書
※署名による場合は、押印を省略することができます。